КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07 октября 2021 г.  №  40/180
г. Кушва

О применении технологии изготовления протоколов участковых
избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым
кодом на выборах депутата Думы Кушвинского городского округа

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 11
назначенных на  14 ноября 2021 года

В соответствии  пунктом 1 постановления ЦИК России от 15.02.2017

года № 74/766-7 «О применении технологии изготовления протоколов

участковых избирательных комиссий об итогах голосования с

машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную

автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с

использованием машиночитаемого кода» Кушвинская городская

территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с

просьбой о согласовании применения технологии изготовления протоколов

участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и

ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах

голосования в Государственную автоматизированную систему Российской

Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода в день

голосования 14 ноября 2021 года на выборах депутата Думы Кушвинского

городского округа четвертого созыва по одномандатному избирательному

округу № 11 на избирательных участках № 2079 и № 2091.

2

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Белову Н.Г.

Председатель
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь

Кушвинской городской
территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Полякова